
平成25年5月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

位相差STEM用200kV透過電子顕
微鏡　一式

平成25年5月15日
東京都立川市曙町2-8-3新
鈴春ビル6階

日本電子株式会社　東京支店
支店長　井川　研也

一般競争入札 29,994,300
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１３東京農工大学小金井団地外灯
改修工事

平成25年5月24日
東京都練馬区土支田2-17-
2

株式会社前田電設
代表取締役　前田　竜

一般競争入札 7,297,500 12,159,000

１３東京農工大学府中幸町団地農
学部6号館EVシャフト新営工事

平成25年5月27日 埼玉県所沢市緑町2-1-20
高弘建設株式会社
代表取締役　高橋　義弘

一般競争入札 23,835,000 29,557,500

東京農工大学府中幸町団地農学
部6号館新営エレベータ工事

平成25年5月29日
東京都千代田区丸の内2-
7-3

三菱電機株式会社
ビルシステム第二部長　水野　和弘

一般競争入札 11,340,000 16,222,500

１３東京農工大学府中幸町団地農
学部1号館改修電気設備工事

平成25年5月29日 東京都港区芝公園2-9-5
向陽電気工業株式会社
代表取締役　大野　賢正

一般競争入札 114,135,000 129,633,000


